



# Ingerslev ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 17 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ingerslev ApS  
Stockholmsgade 41  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 00 17 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Elmann Ingerslev

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -924 t.kr. mod -1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor mellemværende med Ingerslev ApS og selskabet aflægger derfor regnskab efter going-concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.794</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.376	-4
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	83.474	0
Andre finansielle indtægter	29.600	351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.150.188	-1.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>-972.532</b>	<b>-1.130</b>
Skat af årets resultat	48.312	128
<b>Årets resultat</b>	<b>-924.220</b>	<b>-1.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-924.220	-1.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-924.220</b>	<b>-1.002</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.652	298
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.108.518	3.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.484.170</u>	<u>3.406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.484.170</u></b>	<b><u>3.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	55
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.312	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.312</u>	<u>55</u>
Børsnoterede værdipapirer	1.157.990	2.032
Værdipapirer i alt	<u>1.157.990</u>	<u>2.032</u>
Likvide beholdninger	88.190	2.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.294.492</u></b>	<b><u>4.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.778.662</u></b>	<b><u>7.882</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-4.332.330	-3.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.282.330</b>	<b>-3.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.373	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.805.541	10.991
Anden gæld	246.078	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.060.992	11.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.060.992</b>	<b>11.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.778.662</b>	<b>7.882</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor mellemværende med Ingerslev ApS og selskabet aflægger derfor regnskab efter going-concern princip.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.157.990</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-874.060</u>

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	268.980	332
Andre finansielle omkostninger	<u>881.208</u>	<u>1.132</u>
	<b><u>1.150.188</u></b>	<b><u>1.464</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
